МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2013                                                                                                                            № 41

п. Киевский

«Об утверждении графика проведения конкурсных
процедур по передаче  в концессию или долгосрочную
аренду ( на срок более года) объектов теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности
Толпаровского сельского поселения

               В целях реализации плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное
хозяйство частных инвестиций, утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации от 22.08.2011 №1493-р « О плане действий по привлечению инвестиций в ЖКХ», в соответствии с Перечнем Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 31.05.2013 года в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче  в концессию или долгосрочную аренду ( на срок более года) объектов теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности
Толпаровского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования..

Глава Толпаровского сельского поселения                                       В.Т. Власенко

Приложение
к постановлению Администрации
Толпаровского  сельского поселения
от 21.10.2013 г. № 41
ГРАФИК
проведения конкурсных процедур по передаче  в концессию или долгосрочную аренду ( на срок более года) объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности
Толпаровского сельского поселения

	№ п/п

	Наименование объекта

	Сроки проведения конкурса

	ответственные

	1
	Объекты теплоснабжения
( котельная -1, теплотрасса-1)
	3 квартал 2015 г.
	Администрация Толпаровского сельского поселения

	2
	Электросети -43,4 км
Трансформаторные подстанции -6 шт.
	3 квартал 2015 г.
	[bookmark: _GoBack]Администрация Толпаровского сельского поселения